2

                                                               [image: ]                                                ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «_____» ________ 2023 года				      			№____

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 31.03.2022 №130                   «О дополнительной мере социальной поддержки гражданам – собственникам жилых помещений, расположенных                              в многоквартирных домах, признанных                      в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 31.03.2022 №130 «О дополнительной мере социальной поддержки гражданам – собственникам жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 31.03.2022 №130 «О дополнительной мере социальной поддержки гражданам – собственникам жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу» следующее изменение:
1) пункт 1 дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«- граждане, принимающие или принимавшие участие в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей, а также члены их семей (супруги, родители, несовершеннолетние дети).».
	2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска

_________________ А.В. Сатинов

«____» ___________ 2023 года

Глава                                                   города Нижневартовска

_________________ Д.А. Кощенко

«_____» ___________ 2023 года

image1.wmf